







„Prometeiści” i bohaterski wojak Szwejk

(Dwa odczyty w Łodzi) Kilka dni temu odbył się w Łodzi staraniem Ligi Państw...

W pierwszym rzędzie chodzi bowiem o to, by na wypadek wojny z Rosją, udało się Polsce wyzyskać tendencje odśrodkowe...

„Konceptja prometejska” od długiego już czasu bląka się po gabinetach właścicieli koncernów, bankierów, obszarników i niektórych dyplomatów.

Dziś odbywa się odczyt Jerdrzeja Gertycha, autora haniebnej książki „Tragizm dziejów Polski”.

A kilku zapijaczonych tumanów i z pięć dewotek słuchać będzie z otwartymi ustami bajd o okrucieństwach „czerwonych” i bohaterskiej podróży wspaniałego wojaka Szwejka...

Podziękowanie.

Wszystkim, którzy wzięli udział w pogrzebie mego Syna, składam tą drogą serdeczne podziękowanie

Stanisław Kowalski

Czytajcie prasę socjalistyczną!

Dzień 26 lutego r. b. to dzień tradycyjnego „CZERWONEGO BALU”

4 dniowa wycieczka do Zakopanego

W dniach 30 stycznia—3 lutego rb. Robotnicze Towarzystwo Turystyczne, pragnąc umożliwić ludziom pracy zwiedzenie zimowej stolicy Polski, organizuje 4 dniową wycieczkę do Zakopanego.

Emil Koziej, b. minister rządu Petlury pełniący funkcje płatniczego w Rzeźni Miejskiej zaarrestowany w Sosnowcu

W dniu 12 września donosiliśmy o ucieczce z Łodzi Emila Kozieja, z pochodzenia Ukraińca, niegdyś ministra rządu Petlury, pełniącego w rzeźni miejskiej na Bałutach funkcje zastępcy buchaltera i głównego płatniczego.

natach, wycieczki piesze w okolicę i t. p. W ramach wycieczki zorganizowane zostaną zawody narciarskie o odznakę Polskiego Związku Narciarskiego.

Wielki wybór materiałów na ubrania i palta na sezon wiosenno-letni poleca J. WIERNIK

W tym panom i różnym „redaktorom” raz jeszcze przypomnieć należy, iż masy polskie nie są ożywione duchem „prometejskim” i do krwawej rzezi wcale im nie pilno.

Kino Dźwiękowe CORSO Ceny od 50 groszy

Dziś i dni następnych Zbuntowana OBRAZ BUNTU, UDREKI I WYZWOLENIE KOBIETY

KINO „TON” KOPERNIKA 16 Tel. 140-72

CZAR CYGANERII Muzyka G. PUCCINI Reż. GEZA BOLVARY

Kino-teatr URANIA Ceglinańska Nr. 2 Ceny miejsc od 54 gr.

Dziś i dni następnych! JEJ OBROŃCY Wspaniały film polskiej produkcji

Kino-Teatr „ZACHĘTA” ŁÓDŹ, Złnierska 26 Tel. 181-99

Dziś i dni następnych! DYPLMATYCZNA ŻONA w rolach gł. Jadwiga Kenda, Igo Sym, Lola Halama, Znicz i Grossówna

Dźwiękowe kino Dziś najweselsza komedia sezonu PRZEDWIOŚNIE Nieznośna dziewczyna SKŁAMAŁAM.. z Jadwigą Smosarką i Eugeniuszem Bodo

Żeromskiego 74-76, tel. 129-88. z ulubienią publiczności Daniellą Darieux i świetnym jej partnerem Albertem Prejanem w rolach głównych

CAPITOL „DZIEWCZĘTA z NOWOLIPEK” to bohaterki wielkiego filmu, zrealizowanego wg. głośniejszej powieści POLI GOJAWICZYŃSKIEJ

Kino dźwiękowe Rakietą Jadwiga Smosarska Eugeniusz Bodo w filmie ludzkich namiętności, którego akcja odbywa się w ŁÓDZI

Dziś i dni następnych! MARLENA DIETRICH HRABINA WŁADINOW CENY od 54 gr. MIRAZ „Siódme niebo” w roli gł. SIMONE SIMON

ZWIĄZEK PRACOWNIKÓW KOMUNALNYCH I INSTYTUCYJ UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ w POLSCE, Oddział I w Łodzi

Urządza w sobotę dnia 12 lutego br. o godzinie 21 w sali Stow. Sport. „Sila”, przy ul. Główniej Nr. 17

„TRADYCYJNĄ ZABAWĘ” na którą zaprasza członków i ich rodziny

Antysemitcka pogoń jedzie do... Palestyny Działalność różnych „narodowców” demaskowana jest codziennie na łamach pism demokratycznych i socjalistycznych.

Do rządu takich manewrów należy organizowanie „chrześcijańskich” turniejów przez „Mały Dziennik” organ pobożnych zakonników z Niepokalanowa O.O. Franciszkanów.

Przed kilku dniami obieżyły prasę sprawozdania PAT-a z przebiegu dorocznego obrad okręgowych związków piłkarskich.

„Obrażona” mniejszość opuściła salę i swoje oburzenie uchwaliła ogłosić za pośrednictwem Polskiej Agencji Telegraficznej, która to, bezkrytycznie uczyniła.

Jeżeli się reakcjonistom nie powiedzie swoich planów przeprowadzić jak np. we Lwowie to wówczas pisze się, że kluby robotnicze i mniejszości „pro-

TANCÓW J. Wajntraub 44 modnych pojedynków ulica Kilińskiego Nr. 44

Sprzedaż Towarów Włókienniczych Wiener, Jakubowicz i Adler Łódź, Piotrkowska 27, tel. 184-12

Następny program: SKŁAMAŁAM.. z Jadwigą Smosarką i Eugeniuszem Bodo

Role gł.: Barszczewska, Andrzejewska, Wiśniewska, Jaraczówna, Cwiklińska, Junosza-Stępowski, Białoszczyński, Hnydziński, Grabowski, Korwin. Reżyseria: Józef Lejtes

SKŁAMAŁAM W rolach pozostałych: ZIEMBIŃSKA, WESOŁOWSKI, ZNICZ I HNYDZIŃSKI

Dziś i dni następnych! Piękny film p. t. „Siódme niebo” w roli gł. SIMONE SIMON



